Metrica

AFD-B43 - Ad Medicina Fisica e Riabilitativa e della appropriatezza prescrittiva protesica

Budget 2025

Negoziazione effettuata il 08/04/25 09:41:35

Mauro Mancuso
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Ricevente Firma

Risultato Anno

Indicatore
Prec.

Referenti

Data
Vv 4 09/04/25 17:31:33

Total

Obiettivo

ATTIVITA' E PERFORMANCE: Perseguimento Strategie Regionali

e Aziendali
Attivita Ambulatoriale

TEMPO DI ATTESA : % prestazioni
erogate entro la soglia regionale 92,5 >=
(Fonte SPA)

PERFORMANCE COMPLESSIVA SISTEMA DI VALUTAZIONE

Monitoraggio attivita delle UU.OO. /
UU.FF. afferenti. % Perfomance >=
media

QUALITA', ACCREDITAMENTO E RISCHIO CLINICO
Formazione

% eventi formativi realizzati

all'interno della macro-struttura di

rifermento su N° eventi formativi >=
previsti per la macro-struttura nel

piano di formazione x100

Formazione in ottemperanza alle

direttive PNRR. % di personale

formato nel rispetto delle quote >=
individuate per ambito di

competenza.

90

95

100

100

Pagina 1 di

Pierfrancesco Perani

100,00

Punti Totali
Dirigenza

25,00

10,00
10
15,00
15
20,00

20,00

10

10

08/05/25

Assegnatario Firma Data

0,00

Punti Totali
Comparto

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Vv 4 28/04/25 19:44:39

Note Referente

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

Resp.le Formazione e
rapporti con I'Universita

Quote di personale assegnato alle

singole strutture formato per ambito di

competenza: 1) 75% Syllabus

trasformazione e competenze digitali

(tutto il personale é gia registrato sul

portale e nella quota &€ compreso

anche il personale gia formato); 2) 50

% infezioni ospedaliere (il personale, |Resp.le Formazione e
concordato con i Dipartimenti € gia rapporti con I'Universita
stato individuato); 3) 100% Fascicolo

Sanitario Elettronico. Tutto il personale

dipendente (indipendentemente da

ruolo, qualifica, profilo professionale)

dovra partecipare ad un corso

Regionale di 4 ore in FAD Asincrona

che a breve sara attivato e comunicato.
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Budget 2025
Totali 100,00 0,00
. Risultato Anno — Punti Totali Punti Totali
Indicatore Prec. Obiettivo Dirigenza Comparto Note Referente
C OBIETTIVI ORGANIZZATIVI, INNOVAZIONE E SVILUPPO 35,00 0,00
C1 Revisione Regolamenti, Procedure e Percorsi Sanitari Aziendali 10,00 0,00
Partecipazione alla stesura del
documento dipartimentale _ Per la parte relativa alla Medicina —
a Az_C1.1007 sull'appropriatezza prescrittiva. % di >= 100 10 0 Fisica e Riabilitativa Resp.le Dipartimento
realizzazione del documento.
Cc9 Processi Aziendali 25,00 0,00
n AZ_C9 003 P'artet_:lpazmne al progetto Legn >= 100 25 0| Progetto Lean "Con.te.Riab" Resp.le Dipartimento
dipartimentale. % di realizzazione.
D BUON USO DELLE RISORSE 20,00 0,00
D1 Costi 20,00 0,00
& Az p1oo1 BENI SANITARI: Rispetto budget 91.740, <= 92538 5 0| Escluso farmaci CdG (DWH-Altri DB)
assegnato
. L'obiettivo sara valutato anche in base
& |Az_p1_oo1d BENI SANITARI: Rispetto budget 158.711| <= 162.061 5 0| all'andamento della distribuzione CdG (DWH-Altri DB)
assegnato per farmaci diretta
& Az p1_oo2 BENI NON SANITARI: Rispetto 18.758| <= 16.425 5 0 CdG (DWH-Altri DB)
Budget assegnato
n AZ D1_010 ASSISTENZA PROTESICA: rispetto 1.883.010| <= 1.788.860 5 0 Resp._le Contabilita
budget assegnato Analitica
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